

**Referat
Møde Idrætsledelsen Krocket.**

Dag og tid:	Fredag d. 21-06-2024 kl. 9.00 – 12.00	
Sted:	Teams møde	
Praktik:	Ordstyrer: Ingolf Lauridsen Referent: Dennis Jensen	
Deltagere:	Carl Christian Olsen, Jørgen Hansen, Steen Kragh, Ingolf Trabjerg, Erik Pallesen & Robert Sørensen. DGI Repræsentant: Dennis Jensen	

Punkt	Dagsorden:	Ansvarlig
1.	Godkendelse af dagsorden.	Ordstyrer
Beslutning	Godkendt	

2.	DM	Alle
Beslutning	<p>Gennemgang af årets værter til DM og alle er godt med og parate til at modtage årets deltagere.</p> <p>DM vil stadig fremadrettet blive fastlagt et år ud i fremtiden på enkelt og par turneringen, samt 2 år ud i fremtiden på hold.</p> <p>Præmier til årets DMer blev fastlagt og vil blive bestilt inden længe.</p>	

3.	Fælles Idrætsledelse	Ordstyrer
Beslutning	<p>DGI Kuglespil har møde den 25. juni, hvor man forventer at få at vide hvilken landsdel det skal administreres fra, samt hvad planen er fremadrettet.</p> <p>Man var ikke helt tilfreds med processen omkring DGI Kuglespil, den har været både mangelfuld, samt gået alt for langsomt.</p> <p>Idrætsledelsen havde et navn i tankerne til formandsposten i den fælles Idrætsledelse og ville arbejde videre med personen, inden de vil gå videre med det.</p>	

4.	Kurser	Ordstyrer
Beslutning	<p>Kursusudvalget har lavet første udkast til den nye kursusstruktur og vi forventer at kunne præsentere 1 modul for foreningerne i august måned.</p> <p>De følgende moduler vil komme løbende og der er 8 moduler i det hele.</p>	

5.	Årsmøde	Ordstyrer
Beslutning	<p>Årsmødet bliver holdt den 25-26 oktober 2024.</p> <p>Årsmødet vil højst sandsynligt blive holdt sammen med DGI Kuglespil, hvor der vil blive noget fælles og derefter vores normale årsmøder i idrætterne.</p> <p>Idrætsledelsen er i gang med at forberede årsmødet.</p>	

7.	Evt.	Alle
Beslutning	Campingpladser:	

Carl Christian har holdt et arrangement hos Sindal Camping, hvor de havde en fantastisk dag og de var meget interesseret i Krocket. Aftalte at lave endnu et arrangement senere på året.

Sædding Guldager skulle have haft et arrangement med Esbjerg Camping, men blev desværre aflyst pga. dårligt vejr, men de prøver igen.

Vi vil fremadrettet kontakte flere campingpladser og arrangere flere campingarrangementer og har i den forbindelse brug for hjælp fra foreningerne.

Landsstævnet:

Vi havde først fået gode pladser centralt i Vejle, sammen med Krolf, Petanque og Bowls. Men desværre har kommunen meddelt at de ikke var til rådighed alligevel. Vi havde fået en ny placering som vi skulle se på og vi var i Vejle og blev meget skuffet over den nye placering, som var under alt kritik. Vi står nu i den situation at vi afventer en ny placering, som formentlig bliver ved seniorlejren i Balle.

Jørgen Hansen havde nogle forslag med som vi vendte og aftalte at vi pt ikke ville gå videre med. Forslagene var, tidsramme for kampe i turneringer, et garanteret antal kampe ved tilmelding til DM og klassifikation.

Sinding Krocket har arrangeret et stævne for B-C spillere, hvilket er et godt tiltag. Der er rigtig mange der er glade for denne form for stævne og vi håber der kommer flere stævner i samme genre.

8.	Næste Møde	Ordstyrer
Beslutning	13. september DM i Vildbjerg.	

